

Kristian E. Holding ApS

Venusvej 11

6000 Kolding

CVR-nr. 34602700

Årsrapport 2017/18

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2018

Kristian Enggaard Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Kristian E. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kristian E. Holding ApS Venusvej 11 6000 Kolding
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Kristian Enggaard Jepsen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Lunderskov Stålintustri A/S Venusvej 11 6000 Kolding Scan Components ApS Toftkjærvej 13, Stjær 8464 Galten
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nummer 15 72 80 00
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	DAHL Advokatfirma Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materielle anlægsaktiver samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 5.707.236, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 38.019.557, og en egenkapital på kr. 32.397.832.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Kristian E. Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.199.169	3.850.165
Personaleomkostninger	1	-122.904	-123.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.926.828	-2.049.284
Andre driftsomkostninger		0	-6.750
Driftsresultat		2.149.437	1.670.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.121.666	7.513.143
Finansielle omkostninger	2	-113.786	-463.645
Resultat før skat		6.157.317	8.720.142
Skat af årets resultat	3	-450.081	-262.602
Årets resultat		5.707.236	8.457.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		139.000	138.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.531.484	2.769.915
Overført resultat		9.099.720	5.549.625
Resultatdisponering		5.707.236	8.457.540

Kristian E. Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.431.530	22.503.506
Produktionsanlæg og maskiner		9.253.653	8.525.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.547	1.397.191
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	53.642
Materielle anlægsaktiver		30.089.730	32.479.549
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.042.537	10.987.271
Finansielle anlægsaktiver		7.042.537	10.987.271
Anlægsaktiver		37.132.267	43.466.820
Fremstillede varer og handelsvarer		663.495	0
Varebeholdninger		663.495	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	560.935
Andre tilgodehavender		218.862	160.512
Periodeafgrænsningsposter		4.933	28.966
Tilgodehavender		223.795	750.413
Omsætningsaktiver		887.290	750.413
Aktiver		38.019.557	44.217.233

Kristian E. Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	389.156	3.920.640
Overført resultat	6	31.789.676	22.689.956
Udbytte for regnskabsåret	7	139.000	138.000
Egenkapital		32.397.832	26.828.596
Hensættelser til udskudt skat		1.097.259	1.028.284
Hensatte forpligtelser		1.097.259	1.028.284
Gæld til banker		2.029.910	3.391.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.153	24.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.151.098	11.540.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.196.390	1.403.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.915	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.524.466	16.360.353
Gældsforpligtelser		4.524.466	16.360.353
Passiver		38.019.557	44.217.233
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	110.608	111.282
Pensioner	10.608	10.608
Andre omkostninger til social sikring	1.688	1.597
	122.904	123.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	49.593	6.177
Andre finansielle omkostninger	64.193	457.468
	113.786	463.645
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	381.106	-338.935
Regulering udskudt skat	68.975	601.537
	450.081	262.602
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Lunderskov Stålintustri A/S		
Anskaffelsessum primo	6.172.931	6.172.931
	6.172.931	6.172.931
Anskaffelsessum primo (koncerngoodwill)	3.283.861	3.283.861
Samlede afskrivninger primo	-2.390.161	-1.733.389
Årets afskrivninger	-446.850	-656.772
	446.850	893.700
Værdireguleringer primo	3.920.640	1.150.725
Årets værdiregulering	-3.531.484	2.769.915
	389.156	3.920.640
	7.008.937	10.987.271
Scan Components ApS		
Årets tilgang	33.600	0
	33.600	0
	7.042.537	10.987.271
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.920.640	1.150.725
Årets tilgang	0	2.769.915
Årets afgang	-3.531.484	0
Saldo ultimo	389.156	3.920.640

Noter

2017/18

2016/17

6. Overført resultat

Saldo primo	22.689.956	17.140.331
Årets tilgang	9.099.720	5.549.625
Saldo ultimo	31.789.676	22.689.956

7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	138.000	137.000
Årets tilgang	139.000	138.000
Årets afgang	-138.000	-137.000
Saldo ultimo	139.000	138.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede forpligtelse udgør tkr. 1.479 pr. 30. juni 2018.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 2.030 er der udstedt ejerpantebreve på tkr. 24.420 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 20.432, samt givet pant i nominelt tkr. 450 aktier i Lunderskov Stålinindustri A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 7.009.

Der er stillet kaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 30. juni 2018 ialt tkr. 4.869.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på tkr. 267 pr. 30. juni 2018.